

Matuse registreerimine

Matus (ka urnimatus) tuleb registreerida kalmistu kontoris vähemalt ööpäev enne matust. Matmisloa väljastamise eelduseks on hauaplatsi olemasolu ning kui matuse korraldajal puudub antud hauaplatsi kasutusõigus, siis ka kasutusõigust omava isiku luba.

Kui matuse korraldajal hauaplats puudub, siis uusi platse eraldatakse Tuigo kalmistule, mahajäetuna akteeritud hauaplatse ülematmiseks teistel linna kalmistutel ning urnimatuseplatse Raadi kalmistul.

Matmisloa vormistamisel on vaja esitada platsitunnistus, surmatunnistus, matja isikutunnistus.

Kui matuseplatsi kasutajaks oli lahkunu, tuleb kasutusõigus ümber vormistada platsi edaspidi kasutama ja hooldama jääva isiku nimele.

Vastavalt Kalmistuseaduse § 9 on hauaplatsi kasutajaks seaduse tähenduses isik, kellel on kalmistu haldaja kirjalik või taasesitamist võimaldavas vormis antud nõusolek hauaplatsi kasutamiseks. Hauaplatsi kasutaja surma korral on tema omastel eelisõigus hauaplatsi kasutamiseks.

Matuseplatsi kasutusõiguse vormistamine

Matuseplatsi kasutusõiguse vormistamisel on vajalik isikutunnistus ning tuleb tõendada sugulust platsi senise kasutajaga või platsile maetutega. Kasutusõigus antakse tähtajaga 10 aastat, peale selle aja möödumist tuleb kasutusõigust pikendada.

Kui matuseplatsi kasutusõiguse saamiseks või pikendamiseks pole isikul võimalik kalmistu kontoris kohale tulla, saab seda teha ka elektrooniliselt saates vabas vormis avalduse aadressile kalmistu@raad.tartu.ee. Avalduses palume välja tuua avaldaja nimi, isikukood, elukoht, telefon, e-posti aadress, samuti andmed hauaplatsi kohta: asukoht, platsile maetud isikute nimed ja nende seos avalduse esitajaga.

Kalmistute kontorites saab teenuste ja kaupade eest tasuda ainult sularahaga.

Informatsiooni on võimalik saada kalmistute kontoritest tööpäeviti:

Raadi kalmistu, tel 736 1525 (kell 9–16)

Puiestee kalmistu, tel 746 1025 (kell 9–15)

Pauluse ja Tuigo kalmistu, tel 736 1530 (kell 9–16)

Rahumäe kalmistu, tel 735 1415 (kell 9–15)

kalmistu@raad.tartu.ee